
Nuceria in Umbria. Contributo
per la sua storia dalle origini
all'eta feudale
Read More
SKU: 1503
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gino Sigismondieditore: Ediclioluogo-
edizione: Folignoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 395. Brossura. Tavole b/n fuori testo. brossura Buono (Good) (1503)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuceria-in-umbria-contributo-per-la-sua-storia-dalle-origini-alleta-feudale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I classici italiani. A cura di Mario
Marti
Read More
SKU: 1464
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pietro Bemboeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. LVIII+1084. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta con strappetti. Lievi fioriture ai
tagli e alle prime e alle ultime carte. Collana I classici italiani rilegato in pelle Buono (Good)
(1464)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-classici-italiani-a-cura-di-mario-marti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Canti popolari romani con un
saggio di canti del Lazio e uno
studio sulle melodie romane con
note musicali di Alessandro
Parisotti
Read More
SKU: 1434
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Giggi Zanazzoeditore: Forniluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 399. Rilegatura tutta tela, tassello e oro. Illustrazioni nel testo. Riproduzione facsimile
dell'edizione: Torino ; Roma, 1907-1910. rilegato in pelle Buono (Good) (1434)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canti-popolari-romani-con-un-saggio-di-canti-del-lazio-e-uno-studio-sulle-melodie-romane-con-note-musicali-di-alessandro-parisotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/folclore/


America latina. L'identità e la
maschera
Read More
SKU: 1423
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Rosalba Campraeditore: Meltemiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 16, pp. 238. Brossura. Ricerche. Poetiche 8. Con interviste a Borges ed altri brossura Buono
(Good) (1423)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/america-latina-lidentit-e-la-maschera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Fonti per una storia di Tindari e
Patti. Dal mito ai corsari
Read More
SKU: 1339
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giovanni Crisostomo Sciaccaeditore: L'Erma
di Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 274. Brossura. Illustrazioni nel testo. Intonso brossura Buono (Good) (1339)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fonti-per-una-storia-di-tindari-e-patti-dal-mito-ai-corsari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Campi, forze e particelle
Read More
SKU: 1319
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: A cura di Luciano Maianieditore: Le Scienze
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 271. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (1319)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/campi-forze-e-particelle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Itinerarium ad regiones sub
aequinoctiali plaga constitutas.
Viaggio di Alessandro Geraldini
di Amelia vescovo di Santo
Domingo alle regioni sub-
equinoziali
Read More
SKU: 1296
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Alessandro Geraldini a cura dieditore: Nuova
ERIluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp.236. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (1296)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/itinerarium-ad-regiones-sub-aequinoctiali-plaga-constitutas-viaggio-di-alessandro-geraldini-di-amelia-vescovo-di-santo-domingo-alle-regioni-sub-equinoziali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Le carte della carta
Read More
SKU: 1293
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dante Ferrarieditore: Scheiwillerluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 200. Brossura con sovraccoperta. Tavole fuori testo. brossura Buono (Good) (1293)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-carte-della-carta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Un'altra Napoli
Read More
SKU: 1280
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Antonio Ghirellieditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1993

Product Description
In 16, pp. 145. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana Gli specchi rilegato in pelle Buono
(Good) (1280)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/unaltra-napoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Gruppi. Una introduzione a idee
e metodi della teoria dei gruppi
Read More
SKU: 1262
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Antonio MachÃ¬editore: Springerluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. IX+349. Brossura con acetato non editoriale. Collana Unitext 30 brossura Buono (Good)
(1262)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gruppi-una-introduzione-a-idee-e-metodi-della-teoria-dei-gruppi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Derivate ed integrali. 1 e 2
parte. Versione 2.0
Read More
SKU: 1249
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Lamberti L., Mascia C.editore: Centro Copie
Nuova Culturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2003

Product Description
In 8, pp. 158, 106. Brossura muta con titolo scritto a matita rossa sul piatto. Rare sottolineature
a penna rossa. brossura Buono (Good) (1249)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/derivate-ed-integrali-1-e-2-parte-versione-2-0/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


I cinque di Cambridge.
Read More
SKU: 1175
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: John L. Castieditore: Raffaello Cortinaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. VII+163. Brossura. Figure nel testo. Traduzione di Davide Zoletto. Scienza e idee 44
brossura Buono (Good) (1175)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cinque-di-cambridge/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/

